Договор о сотрудничестве

г. Уяр

Краевое государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Уярский сельскохозяйственный

техникум», в дальнейшем «Техни
кум», в лице директора Аветисян

а Артура

Самвеловича, действующего на основании У става с одной стороны,и

Муниципальное бюджетное общео
бразовательное учреждение «Уяр

ская

средняя общеобразовательная
школа №40», именуемое в дальнейшем

«Школа», в лице и.о. директора ш
колы Федоровой Светланы Викто

ровны

действующей на основании У ста
ва с другой стороны,заключили

настоящий

Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Предметом настоящего Договора
 является сотрудничество Техник

ума

и Школы, направленное на улучш
ение:

- профориентационной работы с о
бучающимися, расширение форм

 и

методов обучения молодежи; обеспечение процесса непрерывного

образования молодежи.

2. Обязанности сторон

2.1.Техникум обязуется:

2.1.1. Проводить профориентационную работу с обучающимися.

Знакомить обучающихся МБОУ «Уярская
 СОШ №40» со структурой

Техникума, условиями обучения
 и зачисления. Передавать Школ

е буклеты,

Информационные листы и другу
ю рекламную продукцию о Техни

куме.

2.1.2.Организовывать для старш
еклассников Школына базе Тех

никума

дни открытых дверей.

2.1.3. Проводить выездные мероприятия, а также в дистанционном

формате для старшекласснико
в lllколы с презентациями и проведени

ем

мастер- классов по направлени
ям.

2.1.4. Представлять информацию

поступивших из Школы.

2.1.5. Своевременно

мероприятиях в Техникуме.

информировать

о выпускниках техникума,

Школу о проводимых

•

лицо от Техникумадля осуществления ◄ 2.1.6. Назначить контактное 8(391)222-07-. ж Анастасия Александровна, координации сотрудничества. ук v 6 )
ф иентационнои ра оты · 82 (доб.1 2) ( по вопросам организации про ор

2.2. Образовательная организация V

2.2.1. Предоставляет помещение для проведения профориентационнои
работы. Организовывает обучающихся, участвующих в мероприятиях,
проводимых Техникумом.

2.2.4. Своевременно доводит переданную Техникумом информацию до
сведения родителей, обучающихся.

2.2.5. Назначает контактное лицо от МБОУ «Уярская СОШ №40» для
осуществления координации сотрудничества по организации
профориентационной работы Сергиенко Ольгу Сергеевну, тел.8(39146)23-6-
98

3. Ответственность сторон 8
3 .1. В случае невыполнения обязательств по настоящему Договору

одной из сторон, другая сторона вправе расторгнуть Договор, предупредив
об этом за две недели.

3.2. Ответственность за невыполнение обязательств по настоящему
Договору стороны несут согласно действующему законодательству РФ.

3 .3. Стороны не несут . ответственности за неисполнение Договора,
обусловленное форс-мажорными обстоятельствами (чрезвычайные
обстоятельства, изменение действующего законодательства РФ).

4. Срок действия договора
Настоящий Договор вступает в силу со дня подписания и действует в

течение трех лет. Если за месяц до окончания действия настоящего Договор.
ни одна из сторон не заявит о его прекращении, Договор считается
пролонгированным на тот же срок (3 года).

5. Порядок изменения условий и расторжения договора
5. ! .Договор, может быть, расторгнут досрочно по соглашению сторон, 0

чем стороны извещаются в письменном виде.

5.2. По согласованию сторон в Договор могут быть внесены изменения и
дополнения, оформленные в письменном виде.

•

•

5 .3. Все разногласия, которые могут возникнуть между сторонами,
разрешаются путем переговоров. При не достижении согласия - в установленном действующим законодательством РФ порядке.

6. Прочие условия
6.1. Стороны не несут никаких имущественных и финансовых обязательств по Договору.
6.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, один из которых

хранится в Техникуме, другой - вШколе.

7.Юридические адреса сторон:

Техникум

КГБПОУ «Уярский

сельскохозяйственный техникум»
Юридический адрес: 663924,
Красноярский край, г.Уяр,
ул.Трактовая, д.9
ИНВ /КПП2440000686/244001001
р/с40601810804073000001
БИК 040407001
Контактный тел:8(391)222-07-82
e-mail: uyarpu-63@mail.ru

Директор

КГБПОУ «Уярский
сельскохозяйственный техникум»

Школа

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
У ярская средняя общеобразовательная
школа№40»
Юридический адрес: Красноярский
край, г. Уяр, ул.Уланова, 19,
Почтовый адрес: 663920, Красноярский
край, г. Уяр, ул.
инн /КПП 2440002355/244001001
р/с 20196щ67500
БИК 040407001
Контактный тел: 8(39169)23-6-98
e-mail: ujar40@mail.ru

И.О. дJ1:ректора

.. МБО:У
1

<<Уярская СОШ №40

м.п .
..... j,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }